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DAÜ’de Bahar Başkadır!

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
tarafından her yıl geleneksel olarak 
düzenlenen Bahar Festivali’nin 
23.’sü Bob Marley’nin oğlu Ky-
Mani Marley’nin gerçekleştirdiği 
konser ile başladı. Saat 22:00’de 
DAÜ Stadyumu’nda DJ 
performansının ardından sahne alan 
Marley, söylediği reggae ve hip-hop 
tarzı şarkıları ile geceye katılanlara 
keyifli saatler yaşattı. Yoğun bir 
katılımın olduğu gece sonunda DAÜ 
Öğrenci İşleri’nden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. M. Yaşar Özden 
Marley’e katkılarından dolayı 
gümüş tabak takdiminde bulundu. 

Kortej Yürüyüşü İle Başladı
23. DAÜ Bahar Festivali, 17 Mayıs 
2017 tarihinde, saat 17:30’da 

Mağusa Gençlik Akademisi 
önünden başlayan ve üniversite 
kampüsü içerisinde tamamlanan 
kortej yürüyüşü ile başladı. Rektör 
Prof. Dr. Necdet Osam, Rektör 
Yardımcıları, DAÜ personeli ve 
öğrencilerinin katıldığı kortej 
yürüyüşü renkli görüntülere sahne 
oldu. Festivalin resmi açılışı ise 
saat 19:00’da Festival Alanı’nda, 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam, Rektör Yardımcıları ve Özel 
Olimpiyatlar Türkiye Yönetim 
Kurulu Başkanı Mehmet Civelek’in 
kurdele kesimi ile gerçekleşti. 

Atölye Çalışması Gerçekleşti
Festivalin ilk gün programı 
kapsamında saat 11:00’de, Görsel 
Sanatlar Kulübü tarafından organize 
edilen ve sanatçı Prof. Martin R. 
Baeyens’in katıldığı seminer ile 
atölye çalışması gerçekleştirildi. Söz 
konusu etkinlik Görsel Sanatlar ve 
Görsel İletişim Tasarımı Bölümü 
Sergi Salonu’nda yoğun bir katılım 
ile düzenlendi.

Bahar Festivali kapsamında 
gün içerisinde tavla turnuvası, 
Matematik Kulübü go-sudoku-dama 
ve rubik küp oyunu, ultAslan DAÜ 
pankart boyama yarışması, Genetik 
Kulübü DNA izolasyonu, Dağcılık 
ve Doğa Sporları Kulübü tırmanış 
etkinliği, Gnçtrkcll rekreasyon 
oyunları, Sinema Kulübü açık hava 
sinema gösterimi gibi etkinlikler de 
gerçekleştirildi. Ayrıca festivalin 
ikinci sahnesinde ise saat 19:20’den 
itibaren The Consonanats 1 konseri, 
uluslararası öğrenci topluluklarının 
gösterileri, DAÜ Müzik Kulübü 
performansı ve zumba şov 
gösterileri gerçekleştirildi.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
23. Bahar Festivali kapsamında DAÜ 
Atatürkçü Düşünce Kulübü (DAÜ ADK) 
26. Genel Kurmay Başkanı Org. İlker 
Başbuğ’u ağırladı. Org. İlker Başbuğ, 
DAÜ 23. Bahar Festivali ilk gün 
etkinlikleri kapsamında, 17 Mayıs 2017 
Çarşamba günü, saat 14:00’te, Rauf Raif 
Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı’nda, 
“Türkiye’nin Güncel Sorunları” konulu 
bir konferans verdi.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile 
başlayan etkinlikte açılış konuşmasını 
DAÜ Atatürk Uygulama ve Araştırma 
Merkezi (ATAUM) Öğretim Üyesi 
Dr. Turgay Bülent Göktürk yaptı. Dr. 
Göktürk 19 Mayıs 1919 tarihinin, 98. 
yıldönümünden iki gün önce Org. 
Başbuğ’u DAÜ’de ağırlamaktan 
duyduğu mutluluğu dile getirerek, 
Org. Başbuğ’un özgeçmişini okudu ve 
kendisini kürsüye davet etti.

Konuşmasına Ulu Önder Mustafa Kemal 
Atatürk, KKTC Kurucu Cumhurbaşkanı 
Rauf Raif Denktaş, Kıbrıs Türk Toplumu 
Lideri Dr. Fazıl Küçük ve tüm şehitleri 
anarak başlayan Org. Başbuğ, geçtiğimiz 
yıl DAÜ’de katıldığı konferansta 
Kıbrıs konusundan bahsettiğini, bu yıl 
ise “Türkiye’nin Güncel Sorunları” 
konusunu konuşmaya karar verdiğini 
ifade etti. Mustafa Kemal Atatürk’ün 
1922 yılında yazmış olduğu 8 numaralı 
not defterinde Türkiye Devleti’nin 
kuruluş aşamasına değindiğini ifade 
eden Org. Başbuğ, Atatürk’ün bu 
not defterinde bir devletin sağlam 
olması için öncelikle mektep, yani 
eğitim-öğretim, iktisat, sanat ve imar 
konularının çok önemli olduğuna vurgu 
yaptığını ve Türkiye’nin sorunlarından 
bir tanesinin eğitimle alakalı olduğunu 
anlattı. Eğitimle ilgili Türkiye’nin diğer 
birçok ülkenin gerisinde olduğuna 
değinen Org. Başbuğ, eğitim sisteminin 
iyileştirilmesi için yapılabileceklerden 
bahsetti ve öğretmenler konusu ile okul 
öncesi eğitim konusunun çok önemli 
olduğunu vurguladı. 

“Suriye Tam Bir Arı Kovanı”
Türkiye’nin en önemli güncel 
sorunlarından bir diğerinin ise Suriye 
konusu olduğunu söyleyen Org. Başbuğ, 
“Suriye tam bir arı kovanı. Kaos ve 
karmaşa hakim. 21. Yüzyılda yaşanan 
en ciddi ve trajik uluslararası sorun 
Suriye sorunu.” diyen Org. Başbuğ, 
Suriye’nin nüfusunun yarısının yer 
değiştirdiğine ve en fazla göçmenin de 
Türkiye’de yer aldığına değindi. Org. 
Başbuğ Suriye’nin kuzeyinde bir kürt 
oluşumu yaratılmaya çalışıldığını, bunun 
da Türkiye açısından büyük bir tehdit 
olduğunu söyledi.

“15 Temmuz Başarısız Olmuşsa TSK 
Sayesindedir”  
Konuşmasında 15 Temmuz kalkışmasına 
da değinen Org. Başbuğ, bunun askeri 
darbe girişimi değil, Türk Silahlı 
Kuvvetleri’ne sızan cemaatin bir 
kalkışması olduğunu ve Türkiye’nin 
uçurumun kıyısından dönerek büyük bir 
badire atlattığını anlattı. Org. Başbuğ 
“15 Temmuz kalkışması başarısız 
olmuşsa, TSK komuta kademesinin 
direnmesinden dolayı başarısız 
olmuştur” dedi.

Katılımın oldukça yüksek olduğu 
konferans sonunda Org. İlker Başbuğ’a 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam 
ve DAÜ ADK Başkanı Çağatay Kır 
tarafından teşekkür plaketi takdim 
edildi. Org. İlker Başbuğ konferansın 
ardından kendi yazdığı kitaplarını da 
imzaladı. Konferansa DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam’ın yanısıra 
VYK Başkanı İlker Edip, Gazimağusa 
Kaymakamı Dürdane Acı, akademik ve 
yönetsel personel ile çok sayıda öğrenci 
katıldı.  

Öte yandan 26. Genel Kurmay Başkanı 
Emekli Org. İlker Başbuğ, konferans 
öncesi birlikte yemek yedikleri DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam’a, son 
yazdığı “Sorunlarla Yüzleşmek” adlı 
kitabını hediye etti. 

Cumhuriyetci Türk Partisi 
Gazimağusa Milletvekili 
Asım Akansoy Doğu Akdeniz 
Üniversitesi (DAÜ) Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam’ı 
makamında ziyaret ederek, 
yüksek öğrenim ile ilgili  
güncel konular hakkında görüş 
alışverişinde bulundu. Özellikle 
DAÜ’nün Times Higher 
Education (THE)  tarafından 
yayınlanan “Gelişmekte olan 
Ekonomi Ülkeleri” listesindeki 
ilk 200 üniversite ve Dünya 

genelindeki “50 Yaş Altı Genç 
Üniversiteler” listesinde ilk 
50 üniversite arasında yer 
almasının önemi ve QStars (QS) 
değerlendirme kuruluşunun 
yayınladığı listelerde elde 
edilen  başarıları konuşulurken; 
KKTC’deki üniversiteleşme 
konuları  ile DAÜ  ve YÖDAK 
Yasaları da ele alınarak görüş 
alışverişinde bulunuldu. 
Görüşmede Doç. Dr. Hamit 
Caner ve Öğretim Görevlisi 
Ulaş Gökçe de hazır bulundu.

Org. İlker Başbuğ DAÜ’de Konferans Verdi

CTP Milletvekili 
Akansoy’dan DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. 
Osam’a Ziyaret



3E-BÜLTEN

DAÜ ile İTÜ - KKTC Arasında İşbirliği 
Protokolü İmzalandı

Kuzey Kıbrıs Üniversitelerindeki Eğitim Fakülteleri 
Dekanları Konsey Kurdu

Doğu Akdeniz Üniversitesi ( DAÜ) 
ile  İstanbul Teknik Üniversitesi KKTC 
Eğitim - Araştırma Yerleşkesi (İTÜ-
KKTC) arasında işbirliği protokolü 
imzalandı. DAÜ Rektörlüğü’nde 
gerçekleştirilen imza töreninde söz 
konusu protokole DAÜ Rektörü  Prof. 
Dr. Necdet Osam  ve İTÜ KKTC Rektörü 
Prof. Dr. Ercan Kahya imza koydu. 

İmzalanan işbirliği protokolü ile her 
iki kurum arasında eğitim ve öğretimin 
tüm alanlarında karşılıklı iş birliğini ve 
ortak çalışma anlayışını teşvik etmek, 
geliştirmek ve desteklemek amacıyla 
eğitsel, bilimsel, yönetsel tüm konularda 
iş birliğinde bulunmak yer alıyor.

İmza töreni sırasında konuşan İTÜ 
-  KKTC Rektörü Prof. Dr. Ercan Kahya 
aynı şehrin iki kardeş üniversitesi olan 
DAÜ ve İTÜ - KKTC’nin işbirliği 
içerisinde olmasından mutluluk 

duyduğunu belirtti. DAÜ’nün KKTC’nin 
en köklü üniversitesi olduğunu belirten 
Prof. Dr. Kahya imzalanan işbirliği 
prototolü ile hedeflerin adını koyup omuz 
omuza devam edeceklerini vurguladı.

Prof. Dr. Osam ise gerçekleştirdiği 
konuşmasında imzalanan işbirliği 
protokolünden son derece memnuniyet 
duyduğunu belirtti. Prof. Dr. Osam 
sözlerine “DAÜ’ye çok yakın bir 
mesafede bulunan  İTÜ -  KKTC ile 
imzalanan protokol sayesinde bilimsel 
ve kültürel her türlü faaliyetlerde 
birbirimizi destekleyerek güzel 
işlere imza atacağımıza inanıyorum” 
ifadelerini kullandı. İmza töreninde DAÜ 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Hüseyin 
Özkaramanlı, Prof. Dr. M. Yaşar Özden, 
Prof. Dr. Özgür Eren ve Prof. Dr. Cem 
Tanova, Rektör Koordinatörü Yrd. Doç. 
Dr. Arif Akkeleş ve İTÜ – KKTC’den 
temsilciler yer aldı.

KKTC Yükseköğretim Planlama, 
Denetleme, Akreditasyon ve 
Koordinasyon Kurulu’nun (YÖDAK) 
çağrısı üzerine 7 Mart 2017 tarihinde 
toplanan Eğitim Fakültesi Dekanları, 
Eğitim Fakültelerinin sorunlarını 
bilimsel veriler ve ürünler çerçevesinde 
değerlendirmek ve Fakültelerin eğitim-
öğretim, araştırma/yayım ve topluma 
hizmete yönelik faaliyetlerinin etkin 
ve verimli bir biçimde yürütülmesine 
katkıda bulunmak amacıyla bir Konsey 
kurdu.

Konseyin Kurucu Başkanlığı Doğu 
Akdeniz Üniversitesi’nde
Türkiye’deki Eğitim Fakülteleri 
Dekanlar Konseyi ile de eşgüdüm 
içinde çalışması amaçlanan Konsey’in 
ilk başkanı, Doğu Akdeniz Üniversitesi 

(DAÜ) Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Ülker Vancı Osam oldu.

İlk toplantılarını 24 Mart 2017 tarihinde 
DAÜ’de gerçekleştiren Dekanlar, 
Konsey’in kısa adını EFDEK-
KKTC olarak belirlediler. Ayrıca 
Konsey’in oluşumuna, amaçlarına, 
faaliyet alanlarına, görevlerine ve 
çalışma şekline ilişkin usul ve esasları 
düzenlemek amacıyla bir de Yönerge 
oluşturan Konsey üyeleri, bir sonraki 
toplantılarını geçtiğimiz günlerde 
gerçekleştirdi.

Diyalog ve İşbirliği Ruhu Canlandı
EFDEK-KKTC Başkanı Prof. Dr. 
Ülker Vancı Osam, Konsey’in 
kurulmasıyla birlikte, bugüne 
kadar hiç olmadığı şekilde KKTC 

üniversitelerindeki Eğitim Fakülteleri 

arasında bir diyalog ve işbirliği 

ruhunun canlandığına işaret ederek, 

bundan duyduğu memnuniyeti 

ifade etti. Eğitim Fakültelerinin en 

fazla öğrenci çeken fakültelerden 

biri olarak, içinde yer aldıkları 

üniversitelere genel katkılarının 

diğer fakültelere nazaran çok daha 

yüksek olduğunu söyleyen Prof. Dr. 

Vancı Osam, Eğitim Fakültelerinin 

üniversitelerde eğitim-öğretim 

faaliyetleri ile ilgili kalitenin 

yükseltilmesinde de etkin rol oynama 

kapasitesine sahip olduğunu savundu.

Amaç, Öğretmen Yetiştirmede 
Kalite Güvencesi
EFDEK-KKTC’nin geçtiğimiz 

günlerde gerçekleşen ikinci 

toplantısında, KKTC üniversitelerinde 

yer alan Eğitim Fakültelerine ilişkin 

GZFT (güçlü yönler, zayıf yönler, 

fırsatlar ve tehditler) analizi yapıldı. 

Özellikle zayıf yönler ve tehditler 

üzerinde yoğunlaşan analizde, var 

olan fırsatları da en iyi şekilde 

devreye sokarak, KKTC’deki Eğitim 

Fakültelerinde öğretmen yetiştirme 

konusunda kalitenin artırılması 

amaçlanıyor. Bu hedefe ulaşmak 

için öncelikle KKTC’deki Eğitim 

Fakültelerinin kendi aralarında olmak 

üzere Türkiye ve uluslararası eğitim 

kuruluşlarıyla da eşgüdüm içinde 

çalışmaları sağlanacak. Bu amaçla bir 

de stratejik plan çalışması yapılacak. 

Stratejik planda şu alanlar 

hedeflenecek: KKTC’deki 

Eğitim Fakültelerinde eğitim ve 

öğretim yapısının geliştirilmesi; 

bilimsel çalışmaların (araştırma 

ve inovasyonların) geliştirilmesi; 

topluma hizmete yönelik faaliyetlerin 

geliştirilmesi; ulusal ve uluslararası 

akreditasyonlara başvurarak kalite 

güvencesinin teminat altına alınması; 

Türkiye’de ve uluslararası arenada 

stratejik işbirliklerinin geliştirilmesi; 

devlet ile Eğitim Fakültelerinin 

işbirliği yapması.

Çalışmaları Başlatan YÖDAK
“Tüm bu çalışmaların başlatılmasında 

önayak olan YÖDAK Başkanı’na 

teşekkür ediyoruz” diyen KKTC 

Eğitim Fakülteleri Dekanlar 

Konseyi Başkanı Prof. Dr. Ülker 

Vancı Osam, YÖDAK’ın üstünde 

çalıştığı Yükseköğretim Yeterlilikler 

Çerçevesi sonuçlanır sonuçlanmaz, 

Eğitim Fakültelerindeki programların 

da bu çerçeveye uygun olarak 

yeniden gözden geçirileceğini; uzun 

ve yoğun bir çalışmanın kendilerini 

beklediğini ekledi. 

YÖDAK yasasındaki maddelere 

dayandırılarak oluşturulan Yönerge 

çerçevesinde, her üniversitenin 

Eğitim Fakültesi Dekanı sırayla 

bir yıllığına Konsey başkanlığı 

yapacak. Konsey, yılda en az iki kere 

toplanacak.
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DAÜ Ünlü Senarist ve Yönetmen Gani Müjde’yi Ağırladı
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
23. Bahar Festivali kapsamında 
Türkiye’nin sevilen mizah yazarı, 
yönetmen, karikatürist, sunucu, senarist 
ve yazar kişiliğiyle tanınan Gani Müjde 
öğrencilerle söyleşi gerçekleştirdi.

DAÜ Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda 
gerçekleştirilen söyleşide Müjde, başarı 
öyküsünü anlattı ve espirili kişiliğiyle 
yaşamından kesitler vererek, gençleri 
hem bilgilendirdi hem de eğlendirdi. 
Gani Müjde, DAÜ’yü çok beğendiğine 
de değinerek, burada eğitim gören 
gençlerin çok şanslı olduğunu söyledi. 
Kuzey Kıbrıs’taki anılarını da anlatan 
Gani Müjde ‘Yahşi Cazibe’adlı 
oyununu yazdığı dönemlerde Kıbrıs’ta 
bulunduğunu ve o dönemlerde Kurucu 
Cumhurbaşkanı Rauf Raif Denktaş’ı 
da ziyaret etme şansına sahip olduğunu 
söyledi.

Türkiye’de birçok ilklere imza attığını, 
farklı dizi projeleri ile adından söz 
ettirdiğini kaydeden Müjde, Arabesk adlı 
film ile beyaz perdeye giriş yaptığını, 
bu alandaki ilk yönetmenliğinin ise 
1999 yılında çekmiş olduğu Kahpe 
Bizans filmi olduğunu dile getirdi. 
Müjde, hem senarist hem de yönetmen 
olarak Osmanlı Cumhuriyeti ve Bizans 
Oyunları filmlerini çekerek izleyiciyle 
buluşturduğunu da sözlerine ekledi. Gani 
Müjde, renkli kişiliği ve sahip olduğu 
pek çok ünvanın arasında kitapları da 
bulunduğunu belirterek, bunun yanında 

yazdığı ve katkıda bulunduğu çok sayıda 
sahne gösterisi olduğunu da söyledi. Gani 
Müjde ile gerçekleşen söyleşiye gençler 
büyük ilgi gösterdi.   

Gani Müjde Rektör Prof. Dr. Osam’ı 
Ziyaret Etti
Öte yandan ünlü yazar, senarist ve 
yönetmen Gani Müjde DAÜ’de Rektör 
Prof. Dr. Necdet Osam’ı da makamında 
ziyaret ederek, bir süre görüştü. Rektör 
Prof. Dr. Osam’dan DAÜ hakkında 
bilgiler alan Müjde, DAÜ’yü çok 
beğendiğini ve burada bulunmaktan 
duyduğu memnuniyeti dile getirdi. 

Ünlü Gazeteci Cüneyt Özdemir DAÜ’de Öğrencilerle 
Söyleşi Gerçekleştirdi

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
23. Bahar Festivali kapsamında 
ünlü gazeteci, yazar ve TV program 
yapımcısı Cüneyt Özdemir 
öğrencilerle biraraya geldi. Özellikle 
CNN Türk ekranlarında yayınlanan 
ve birçok ödül alan 5N1K programı 
ile tanınan Cüneyt Özdemir, Mustafa 
Afşin Ersoy Salonu’nda gerçekleşen 
söyleşide, mesleğe nasıl başladığını, 
deneyimlerini ve başarı hikayelerini 
anlattı. Televizyon gazeteciliğinin 
her alanında çalıştığını, kitaplar 
yazıp, belgeseller çektiğini ve 32. 
Gün ekibinde yer aldığını anlatan 
Cüneyt Özdemir, 1996 yılında 
savaş muhabirliği yaparak Lübnan 
İsrail sınırında İsrail’in Hizbullah 
çatışmalarını yerinde takip ettiğini 
belirtti. 

27 yıldır haber macerasının içinde yer 
aldığını dile getiren Özdemir, değişen 
teknoloji ile birlikte bu mesleğin 
icrasının da değişmeye başladığını 
kaydetti ve meslekte şimdilerde farklı 
başarı hikayelerine ve rol modellere 
ihtiyaç olduğunu ortaya koydu. 
İngiltere ve ABD’deki tecrübelerinden 
de bahseden Özdemir, söz konusu 

ülkelerde karşılaştığı ve program 
yaptığı çeşitli Türkler’in başarı 
hikayelerini de öğrencilerle paylaştı. 
Öğrenciler tarafından yoğun ilgi gören 
söyleşide Özdemir, öğrencilerden 
gelen soruları da yanıtladı.

Cüneyt Özdemir’den DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam’a Ziyaret
Ünlü gazeteci Cüneyt Özdemir 
DAÜ’de bulunduğu süre zarfında 
Rektör Prof. Dr. Necdet Osam’a 
da nezaket ziyareti gerçekleştirdi. 
KKTC’de böyle güzel bir devlet ve de 
kampüs üniversitesinde bulunmaktan 
dolayı duyduğu mutluluğu dile 
getiren Özdemir, Prof. Dr. Osam’dan 
DAÜ’nün öğrenci ve akademik 
personel profili, kampüs olanakları, 
akreditasyonları hakkında detaylı 
bilgiler aldı. DAÜ Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Hüseyin Özkaramanlı, 
Prof. Dr. Özgür Eren, Prof. Dr. Sevin 
Uğural, Rektör Koordinatörü Yrd. 
Doç. Dr. Arif Akkeleş ve Halkla 
İlişkiler ve Basın Müdür Vekili Murat 
Aktuğralı’nın da hazır bulunduğu 
ziyarette Türkiye ve Kıbrıs’taki son 
güncel gelişmeler de değerlendirildi.



5E-BÜLTEN

DAÜ’de Cansel Poyraz Akyol Rüzgarı
CNN Türk Haber Programları Merkezi 

Müdürü, Yrd. Doç. Dr. Cansel Poyraz 

Akyol’un katılımıyla gerçekleştirilen, 

Sinema ve Televizyon Bölümü’nün 

düzenlemiş olduğu “Televizyon 

Haberciliği” konulu atölye çalışmaları 

tamamlandı. Doğu Akdeniz Üniversitesi 

(DAÜ) İletişim Fakültesi Öğretim 

Üyeleri, Öğretim Görevlileri ve 

öğrencilerin interaktif katılımıyla 

5 gün boyunca devam eden atölye 

çalışmalarında, öğrenciler CNN Türk 

Haber Kanalı personeli olmanın pratiğini 

yaptılar. CNN Türk Haber Programları 

Müdürü Yrd. Doç. Dr. Cansel Poyraz 

Akyol’un bilgi ve deneyimlerini 

paylaştığı organizasyonda katılımcılar, 

her gün gerçekleştirdikleri haber 

toplantıları, haber bülteni hazırlıkları, 

spikerlik, muhabirlik, yayın akışı ve 

tartışma programları hazırlığı üzerine 

uygulamalar yaptı.

Cansel Poyraz Akyol’dan Staj Müjdesi

Atölye çalışmalarının 2. gününde 

öğrencilerin içerisinden bir kişiye 

CNN Türk’te staj imkanı tanıyacağının 

müjdesini veren Akyol, “Sizlerle 

çok verimli bir süreç geçirdik. ‘CNN 

Türk’de staj yapmak istiyorum çünkü...’ 

konulu önermeye yazılı vermiş 

olduğunuz yanıtlar üzerinden seçimimizi  

tamamladık. ‘Darbe olsa dahi kameramı 

bırakmam’ diyen arkadaşınız Semih 

Arslan CNN Türk’de staj imkanı buldu”, 

dedi. 

Ne Pahasına Olursa Olsun Yayın 

Devam Etmeli

15 Temmuz gecesi CNN Türk’de 

yaşananlar üzerine hazırlamış oldukları 

belgeseli de katılımcılarla paylaşan 

Akyol, “Habercinin mesaisi bitmez. O 

gün olağan üstü bir gecede olağan üstü 

çaba gösterdik. Kritik anlarda hızlı, 

pratik, doğru organize olabilmelisiniz. 

Biz de bunu başardık. Ne pahasına olursa 

olsun yayını devam ettirebilmelisiniz” 

dedi.

Etkinliğin son gününde konuk daveti 

ve ikna edimi üzerine bir öğrenci ile, 

pazar akşamı CNN Türk ekranlarında 

yer alacak “Gündem Özel” programına 

daveti planlanan katılımcılardan 

biri arasında canlı telefon bağlantısı 

yapılarak atölye çalışmaları noktalandı. 

Kapanış konuşmasını yapan DAÜ 

Sinema ve Televizyon Bölüm Başkanı 

Doç. Dr. Bahire Özad,  “Cansel Poyraz 

Akyol’a enerjisi, bizlere kattıkları ve 

emeklerinden ötürü çok teşekkür ederiz. 

Yeni etkinliklerle sizleri buluşturmaya 

devam edeceğiz.” dedi. 5 Gün boyunca 

DAÜ İletişim Fakültesi’nde devam eden 

“Televizyonda Habercilik” konulu atölye 

çalışmaları, katılımcı akademisyen ile 

öğrencilere DAÜ İletişim Fakültesi 

Dekan Vekili Doç. Dr. Agah Gümüş 

tarafından sertifikalarının verilmesi ve 

toplu fotoğraf çekimiyle son buldu. 

Cansel Poyraz Akyol DAÜ Rektörü 

Prof. Dr. Necdet Osam’ı Ziyaret Etti.

Cansel Poyraz Akyol DAÜ’de bulunduğu 

süre zarfında Rektör Prof. Dr. Necdet 

Osam’a bir de nezaket ziyaretinde 

bulundu. Ziyarette DAÜ ile ilgili detaylı 

bilgiler alan Akyol, burada bulunmaktan 

duyduğu mutluluğu dile getirdi.
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DAÜ İç Mimarlık Bölümü ve 
Nicholas Panayi Art Studio 

İşbirliğiyle Çok Kültürlü 
Sanat ve Çizim Etkinliği 

Gerçekleştirildi

DAÜ’den Lübnan Çıkarması

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mimarlık Fakültesi, İç Mimarlık Bölümü 
ve Nicholas Panayi Art Studio işbirliğiyle 
organize edilen çok kültürlü sanat ve 
çizim etkinliğ başarı ile gerçekleştirildi.

Güney Lefkoşa’da yer alan Nicholas 
Panayi Sanat Okulu’ndan 14 kişinin 
ve İç Mimarlık Bölümü birinci 
sınıf öğrencilerinden yaklaşık 20 
kişinin katılımıyla gerçekleşen 
etkinlik, Gazimağusa ‘nın büyüleyici 
mekanlarından birisi olan Buğday 
Cami iç mekanlarında ve Namık 
Kemal Zindanı’nda yapıldı. Etkinlikte 
konuştukları ortak bir dil olmasa da, 
katılımcılar yoğun bir ilgiyle karakalem 
ve suluboya çizim yaptılar. İki grubun 
öğrencileri birbirlerinin çalışmalarını 
gözlemleyerek ilk kez böylesi sessiz 
bir işbirliği içinde güzel bir paylaşıma 
paydaş olma şansını elde ettiler. 

Nicholas Panayi, “Bu tür paylaşımlardan 
daha çok yapmamız gerekiyor, harika bir 

etkinlik oldu” diyerek yaşadığı duyduğu 
mutluluğu dile getirirken Nicholas Panayi 
Sanat Okulu katılımcılarından üç tanesi 
ilk kez sınırı geçerek adanın kuzey 
tarafını ziyaret ettiklerini, o nedenle 
çok heyecanlı olduklarını belirttiler ve 
bu olanağı yaşamalarına yardımcı olan 
herkese teşekkür ettiler.

DAÜ İç Mimarlık Bölümü ITAS106-
Serbest El Çizim dersi yürütücüleri 
Münevver Özgür Özersay ve Leyla Çınar 
Algül de çok anlamlı bir paylaşımın bir 
parçası olmaktan gurur duyduklarını 
belirterek bu tür ortak çalışmaların 
sayısının artması gerektiği fikrine destek 
verdiler.

DAÜ İç Mimarlık Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. Uğur Ulaş Dağlı ise farklı kültür ve 
farklı yaş grubundan kişilerin bir araya 
gelmesi ile eğitimin üretkenliğini artıran 
barış ve huzur duygusuna hitap eden bu 
etkinliğin oldukça başarılı ve verimli 
geçtiğine inandığını vurguladı. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Lübnan 
Üniversitesi ve ODTÜ Kuzey Kıbrıs 
Kampüsü ile ortaklaşa düzenlenen “Pioneer 
Development Projects: Experiences and 
Lessons” isimli çalıştaya katılmıştır. Doğu 
Akdeniz Üniversitesi’ni DAÜ Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Özgür Eren, İnşaat 
Mühendisliği Bölümü Başkanı Doç. Dr. 
Serhan Şensoy, Bölüm Başkan Yardımcısı 
Yrd. Doç. Dr. Eriş Uygar ve Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Giray Özay temsil etmiştir. 
Ayrıca, Lübnan’ın saygın Üniversitesi 
Al Manar Üniversitesi ile Doğu Akdeniz 
Üniversitesi (DAÜ) arasında işbirliği 
anlaşması imzalanmıştır. 

Ziyaretlerin ilk gününde Lübnan Al Manar 
Üniversitesi Rektörlüğü’ne giderek, burada 
Rektör Prof. Dr. Sami Menkara ve ekibiyle 
görüşen DAÜ heyeti, iki kurum arasındaki 
ortak işbirliği anlaşmasına da imza attı. 
Ziyarette  akreditasyonlar ve çeşitli işbirliği 
projeleri konusu görüşüldü. DAÜ heyeti 

ayni gün Lübnan Mühendis Mimar Odaları 
Birliği Başkanı’nı da ziyaret ederek 
özellikle akreditasyonlar ve işbirliği görüş 
alışverişinde bulundular.

Lübnan ziyaretinin ikinci gününde ise DAÜ 
ortak çalıştay programında yer aldı. Petrol 
ve gaz yönetimi, çevre yönetiminde suyun 
önemi, tarihi binaların restorasyonu ve 
atık yönetimi gibi konuların konuşulduğu 
çalıştayda DAÜ Rektörlüğü adına 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Özgür Eren 
bir de konuşma gerçekleştirdi. Çalıştay 
kapsamında ise Prof. Dr. Özgür Eren ve 
Yrd. Doç. Dr. Eriş Uygar “Atık Yönetimi”, 
Doç. Dr. Giray Özay ise “Tarihi Binaların 
Restorasyonu ve Rehabilitasyonu” 
konularında sunum yaptılar. Konuşmaların 
ardından DAÜ adına Lübnan Başbakanı 
Saad Hariri’ye, Lübnan Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Fouad Ayoub’a ve 
çalıştay organizatörü Dr. Rouba Dalati’ye 
gümüş tabak takdim edildi.
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Demet Akalın DAÜ’yü Salladı

DAÜ Bahar Festivali’nde Mor ve Ötesi Sahne Aldı

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 23. 
Bahar Festivali kapsamında Türkiye’nin 
sevilen sanatçısı Demet Akalın sahne 
aldı. 19 Mayıs 2017 Cuma gecesi, saat 
22:00’de, DAÜ Stadyumu’nda sahneye 
çıkan Demet Akalın ve orkestrası, 
stadyumu dolduran binlerce kişiye 
unutulmaz bir gece yaşattı. 

Sahnede kaldığı süre içerisinde en 
popüler şarkılarını DAÜ’lüler ve KKTC 
halkı için seslendiren Akalın, “Ah Ulan 
Sevda”, “Bebek”, “Hayalet”, “Pırlanta”, 
ve “Çalkala” gibi popüler şarkıları ile 
geceye katılanlara keyifli saatler yaşattı. 
Konser süresince Demet Akalın ile 
birlikte sahne alan dansçıları da sanatçıya 
muhteşem danslarıyla eşlik ederek, 
konseri izlemeye gelenleri  büyüledi. 
Konser sonunda DAÜ Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr.  M. Yaşar Özden tarafından 
Demet Akalın’a teşekkür plaketi takdim 
edildi.

Bu yıl 17 – 20 Mayıs 2017 tarihlerinde 
gerçekleştirilen Doğu Akdeniz 
Üniversitesi (DAÜ) 23. Bahar 
Festivali’nde, Türkiye’nin sevilen 
rock gruplarından Mor ve Ötesi 18 
Mayıs 2017 Perşembe akşamı, DAÜ 
Stadyumu’nda muhteşem bir konsere 
imza attı.

‘Limit Yok’ temasıyla düzenlenen 
ve birçok sosyal, kültürel ve sportif 
etkinliğin yer aldığı DAÜ 23. Bahar 
Festivali çerçevesinde, saat 22:00’de 
sahne alan Türkiye’nin tanınmış 
alternatif rock grubu Mor ve Ötesi, 
DAÜ Stadyumu’nu dolduran müzik 
severlere keyifli saatler yaşattı. Halka 
açık ve ücretsiz düzenlenen konsere 
katılım oldukça yoğun oldu. Sevilen grup 
gecede “Bir derdim var”, “Deli”, “Şehir”, 
“Cambaz” gibi bilinen şarkılarını 
sevenleriyle birlikte söyledi. Yaklaşık iki 
saat süren konser sonunda DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam tarafından Mor 
ve Ötesi grubunun solisti Harun Tekin’e 
teşekkür plaketi takdim edildi.
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1000’de 1 Gece Diyalogları Kahkahaya Boğdu

Aref DAÜ’lüleri Büyüledi!

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 23. 
Bahar Festivali kapsamında geçtiğimiz 
günlerde Rauf Raif Denktaş Kültür ve 
Kongre Sarayı’nda sahnelenen “1000’de 
1 Gece Diyalogları” izleyiciyi kahkahaya 
boğdu. Çolpan İlhan & Sadri Alışık 
Tiyatrosu’nun Ocak ayında sahnelemeye 
başladığı ve ünlü oyuncular Begüm 
Kütük Yaşaroğlu ile Hakan Meriçliler’in 
başrol oynadığı tiyatro oyunu, kalabalık 
bir izleyici topluluğu tarafından izlendi.

Birol Güven tarafından kaleme alınan 
ve Galip Erdal tarafından yönetilen 
oyun, ilişkiler ve evliliklerde yaşanan 
bildik sorunların yanı sıra geleneksel 
anlayış ile  modern düşüncenin zıtlığını 
mizahi  bir bakış açısıyla anlatıyor. 
Modernleşmiş özel yaşam komedisi 
olarak nitelendirilen ve “Evlilik sayısız 
kez aşık olmayı gerektirir, aynı insana” 
sloganının kullanıldığı komediyi, DAÜ 
öğrencileri ve personeli ile Gazimağusa 
halkı büyük bir keyifle izledi.

Yaklaşık iki saat süren, iki perdelik 
komedinin sonunda seyirciler oyuncuları 
ayakta alkışlarken, DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Osam da Begüm Kütük 
Yaşaroğlu’na ekip adına teşekkür plaketi 
takdim etti.

2011 yılında Yetenek Sizsiniz programı 
ile tanınan İllüzyonist Aref  Ghafouri 
DAÜ 23. Bahar Festivali’ne damga 
vurdu. 19 Mayıs 2017 Cuma günü, saat 
19:00’da, Rauf Raif Denktaş Kültür 
ve Kongre Sarayı’nda gerçekleşen 
gösteriye yoğun ilgi gösteren DAÜ’lüler 
ve KKTC halkı, salonu son kapasitesine 
kadar doldurdular.

Tahmin ağırlıklı gösterilere imza atan 
Aref’i DAÜ’lüler ve KKTC’liler büyük 
bir hayranlıkla izledi. Aref, sahnede 
bulunan 4 kutunun bir tanesinde 
3 bin dolar olduğunu söyleyerek 
sahneye 3 seyirci çıkarttı ve içinde 3 
bin dolar olan kutuyu bulana parayı 
vereceğini söyleyerek, paranın hangi 
kutuda olduğunu bulmalarını istedi. 
Ancak sahneye çıkan üç kişinin parayı 

bulamayacaklarını söyleyen Aref’in 
gösterisi sonunda üç seyirci de boş 
kutuları açtırarak içinde 3 bin dolar 
olan kutuyu bulamadı. Şovun sonunda 
izleyenler gösteriyi uzun süre alkışladı. 
Aref gösterisinde ayrıca sahneye bir 
seyirci çıkararak masaya yatırdı ve 
seyircinin hiç birşeye bağlı olmadan 
havalanmasını sağladı. Bir kadını 
ortadan ikiye böldüğü görülen gösterisi 
de en fazla alkış alan gösterilerinden biri 
oldu. 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam 
ve eşi DAÜ Eğitim Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Ülker Vancı Osam’ın da ilgiyle 
izlediği gösteri sonunda Aref’e Rektör 
Prof. Dr. Osam tarafından plaket takdim 
edildi. 
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Cisco Networking Academy Toplantısı 
DAÜ’de Gerçekleştirildi

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam 

destekleriyle düzenlenen 

“Bilgi Teknolojileri ve Haberleşme 

Eğitimleri” konulu Cisco Networking 

Academy toplantısı büyük bir katılımla 

DAÜ Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda  

gerçekleştirildi.

 

Açılış konuşmasında Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. M. Yaşar Özden Cisco 

Networking Akademisi’nin bu alanda 

Dünya’daki belki de en büyük  kuruluş 

olduğunu ve DAÜ’nün bu organizasyonla 

işbirliğinin önemini anlattı. Prof. 

Dr. Özden konuşmasında, özellikle 

şirketler ve ülkeler arasında yaşanan 

sayısal dönüşümden dolayı rekabet 

edebilmek için eğitimin en önemli 

silah olduğunu vurguladı. DAÜ Bilgi 

İşlem Merkezi Müdürü Aytaç Çerkez 

“Bilgi Teknolojileri ve Haberleşme” 

alanında endüstriyel sertifikaların önemi 

hakkında sunum gerçekleştirdi. Çerkez 

konuşmasında DAÜ bilişim varlıkları 

hakkında da bilgi verirken, ayrıca 

üniversitenin sertifikasyon için test 

merkezlerine de sahip olduğunu anlattı.

DAÜ Cisco Networking Academy 

Sorumlusu Yusuf Küçük ise “Bilgi 

Teknolojileri ve Haberleşme 

Eğitimleri”nin KKTC’de daha yaygın ve 

geniş kesimlere ulaşabilmesi için kurulan 

partnerlik modelini anlattı. Yeni kurulan 

modelle DAÜ’nün Akademi Destek ve 

Eğitmen Yetiştirme Merkezi olarak da 

hizmet vereceğini kaydeden Küçük, 

bu merkezde Networking, Güvenlik, 

IoT, OS&IT, Programlama, İşletme 

ve Sayısal Okur Yazarlık  kurslarını 

KKTC genelinde gerçekleştirecek 

olan eğitmenlerin hazır olduğunu 

belirtti. Sunumunda Cisco Networking 

Academi’nin esas amacının öğrenme 

ve istihdam edilebilirlik arasında güçlü 

bir köprü kurmak olduğunu belirten 

Küçük, 2002 yılından günümüze kadar 

DAU  Cisco Networking Akademisi’nin 

faaliyetlerini ve gerçekleştirdiği 

başarıları anlattı.

 

Küçük’ün ardından kürsüye gelen 

Türkiye Cisco Networking Akademisi 

program sorumlusu Deniz Sungurlu 

yapmış olduğu sunumda bu eğitim 

programı ile insanların geleceğine nasıl 

ışık tuttuklarını anlattı. Sungurlu 165 

ülkede, 470 ofiste ve 70000 çalışanı 

ile faaliyet gösteren firması Cisco 

Systems`in Internet gelişimindeki 

rolünü de açıkladı. Dünyada %63 

yetkin elaman sıkıntısı bulunurken 

75 milyon gencin de işsiz olması 

bağlamında Cisco Networking Akademi 

programının uygulanmasının önemini 

ifade eden Sungurlu, Cisco Networking 

Akademisi’nde her yıl 1 milyon kişinin 

eğitim aldığını, KKTC’de de öğrenci ve 

eğitmen sayısının artması gerektiğini 

belirtti.

Günün son konuşmasını Cisco Academy 

Türkiye, Ortadoğu ve Kuzey Afrika 

(TMENA) Bölgesi Teknik Müdürü 

Marc Khayat gerçekleştirdi. Dünya`da 

Endüstriyel Bilgi Teknolojileri ve 

Haberleşme alanında en çok tanınan 

isimlerden biri olan Marc Khayat Cisco 

Networking Akademisi’nin en son 

portföyünü anlattı. Sayısal ekonomi 

için gerekli olan mühendislerin hangi 

kabiliyetlere göre eğitilmesi gerektiğini 

anlatan Khayat, sayısal ekonomide 

en çok aranılan vasıfların  Sayısal 

Dönüşüm, IoT kuruluşu, Büyük 

Veri ve Mantıksal Analizi ve Sayısal 

Ehliyetin olduğunu vurguladı. Internetin 

yaşantımızı etkilediğini düşünüyorsanız 

IoT`nin yaşamı yeniden değiştireceğini 

belirten Khayat, buna ancak eğitimle 

hazır olunabileceğini vurguladı. Cisco 

Academi programında bulunan 30’dan 

fazla eğitim programı hakkında da 

detaylı bilgiler veren Khayat salondaki 

tüm katılımcılar tarafından büyük ilgi 

gördü.

Söz konusu toplantıya ülke genelinden 

birçok üniversitenin, devlet kurumlarının 

ağ yöneticileri ile beraber yoğun bir 

öğrenci katılımı gerçekleşmiştir.

Cisco Networking Academy 

Yöneticileri DAÜ Rektörü Prof. Dr. 

Osam’ı Ziyaret Etti

Toplantı öncesi Türkiye Cisco 

Networking Akademisi program 

sorumlusu Deniz Sungurlu ve Cisco 

Academy Türkiye, Ortadoğu ve Kuzey 

Afrika (TMENA) Bölgesi Teknik 

Müdürü Marc Khayat, Aytaç Çerkez ve 

Yusuf Küçük eşliğinde DAÜ Rektörü 

Prof. Dr. Necdet Osam’a bir de ziyaret 

gerçekleştirdiler. Katkılarından dolayı 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Osam’a teşekkür 

eden konuklar Cisco Networking 

Academy ile ilgili bilgiler de paylaştılar. 

Ziyarette DAÜ Rektörü Prof. Dr. Osam 

tarafından Sungurlu ve Khayat’a DAÜ 

logolu lefkara işi hediye takdim edildi. 

Ziyarette DAÜ Rektör Yardımcısı Prof. 

Dr. Özgür Eren de hazır bulundu. 
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DAÜ Uluslararası Tasarım Haftası Gerçekleştirildi
Doğu Akdeniz Üniversitesi 

(DAÜ) Mimarlık Fakültesi’nin 

gelenekselleştirdiği “DAÜ Uluslararası 

Tasarım Haftası” 15 Mayıs 2017 

Pazartesi günü, saat 10:00’da, Mimarlık 

Fakültesi’nde yapılan açılış töreni ile 

başladı. 

DAÜ Mimarlık Fakültesi, özellikle son 

yıllarda küresel ölçekte ivme kazanan 

tasarım ve onunla ilişkili tüm yaratıcı 

alanların tamamını kapsayacak önemli 

bir etkinliğe ev sahipliği yaptı. DAÜ 

Mimarlık Fakültesi’nin girişimleri ve 

katkıları ile gelenekselleşen “DAÜ 

Uluslararası Tasarım Haftası” bu yıl 

‘the HUB’ temasıyla gerçekleştirildi.  

Açılışta konuşan DAÜ Mimarlık 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Özgür 

Dinçyürek, “Uluslararası Tasarım 

Haftası”nın program içeriğinden 

bahsederek, hafta kapsamında 

uluslararası arenada ün yapmış olan 

pek çok katılımcıyı ağırlayacaklarını ve 

bunun da gurur verici olduğunu ifade 

etti. “DAÜ Uluslararası Tasarım Haftası” 

kapsamında tasarımı daha iyi bir dünya 

yaratmak için elzem bir vizyon ve kültür 

öğesi olarak ele almayı, farklı yönleriyle 

sorgulamayı, yeniden düşünmeyi 

ve düşündürtmeyi amaçladıklarını 

kaydeden Prof. Dr. Dinçyürek, bu yıl 

yedincisi gerçekleştirilen hafta boyunca 

tasarım atölyeleri, konferans, seminer 

ve söyleşiler ile sergi ve sunumların yer 

alacağını belirtti. Prof. Dr. Dinçyürek 

haftanın “the HUB” temasından da 

bahsederek, DAÜ Rektörlüğü başta 

olmak üzere   etkinliğe katkı koyan 

KKTC Dışişleri Bakanlığı, Mimarlar 

Odası ve tüm kurum kuruluşlara teşekkür 

etti.

Dekan Prof. Dr. Özgür Dinçyürek’in 

ardından söz alan DAÜ Rektörü Prof. 

Dr. Necdet Osam, “Uluslararası Tasarım 

Haftası”na üçüncü kez katıldığını ve her 

geçen yıl çıtanın giderek yükseldiğini 

görmekten dolayı büyük mutluluk 

duyduğunu ifade etti. DAÜ’de 106 farklı 

ülkeden 20 bin civarında öğrencinin 

eğitim aldığını vurgulayan Prof. Dr. 

Osam, Tasarım Haftası’na da birçok 

farklı ülkenin katılıyor olmasının 

üniversitenin uluslararası yapısına çok 

yakıştığını dile getirdi. Prof. Dr. Osam 

etkinliğe katkı koyan herkese teşekkür 

ederek, verimli ve de keyifli bir hafta 

geçmesi temennisinde bulundu.

Üç Ünlü Mimar DAÜ Öğrencileri İle 

Buluştu

“Uluslararası Tasarım Haftası”nın ilk 

gününde, Açılış Töreni ardından atölye 

çalışmaları gerçekleştirildi. Mustafa 

Afşin Ersoy Salonu’nda, saat 13:30’da 

ise “Mimarlarla Kalebodur Söyleşileri” 

isimli söyleşi yer aldı. Orta Doğu Teknik 

Üniversitesi Öğretim Üyesi, Mimar Prof. 

Dr. C. Abdi Güzer’in modaratörlüğünde 

gerçekleşen söyleşiye Türkiye’nin önde 

gelen mimarlarından, Ağa Han Mimarlık 

Ödülleri’ne de iki kez aday gösterilmiş 

olan Mimar Nevzat Sayın ve Ağa 

Han Mimarlık Ödülü sahibi, Harvard 

Üniversitesi’nde de öğretim üyeliği 

yapan Mimar Han Tümertekin katıldı.
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Othello Kalesi Efsane Tasarımcı 
Karim Rashid’i Ağırladı

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

Mimarlık Fakültesi’nin geleneksel 

hale getirdiği “DAÜ Uluslararası 

Tasarım Haftası”nın yedincisi bu 

yıl 15 – 18 Mayıs 2017 tarihleri 

arasında gerçekleştirildi. Dört gün 

süren etkinliklere dünya çapında 

tasarım dünyasının duayeni ve 

tasarım dünyasının pop yıldızı olarak 

nitelendirilen Karim Rashid damga 

vurdu. Efsane tasarımcı Karim Rashid 

‘DAÜ Uluslararası Tasarım Haftası” 

kapsamında 16 Mayıs 2017 Salı akşamı, 

Othello Kalesi’nde  sahne aldı. Kendine 

özgü tasarımlarıyla tanınan Karim Rashid 

son zamanlarda artan çarpıcı iç mekan ve 

bina tasarımlarıyla da dünyanın ilgisini 

üzerine toplarken, New York’ta faaliyet 

gösteren ofisiyle 4000’in üzerinde 

tasarımı, 300’ün üzerinde ödülü ve 

40’tan fazla ülkede yaptığı çalışmalarla 

tasarım dünyasının efsane ismi olarak 

tanınıyor.

Karim Rashid “7. DAÜ Uluslararası 

Tasarım Haftası”na katılımıyla dünyayı 

tasarımın değiştireceği yönündeki 

iddiasıyla ‘Muğlaklaşmış Sınırlar’ 

başlığıyla verdiği seminerde günümüz 

dünyasında dijital çağın oldukça 

demokratik olduğunu ortaya koydu. 

Karim Rashid, tasarımın dünya 

üzerindeki etkisi üzerine bir seminer 

verdi.

Gecenin açılışında bir konuşma yapan 

DAÜ Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. 

Dr. Özgür Dinçyürek, Gazimağusa ve 

Othello’nun tarihi bir akşamı yaşadığını 

söyleyerek, 7. Uluslararası Tasarım 

Haftası etkinlikleri çerçevesinde 

dünyaca ünlü tasarımcı Karim Rashid’i 

ağırlamaktan duydukları memnuniyeti 

dile getirdi ve etkinliğe katkı koyanlara 

teşekkür etti.

Efsane tasarımcı Karim Rashid de gecede 

davetlilere verdiği seminerde, dünyada 

günde 9 milyar görselin görüldüğünü 

ortaya koyarak, yaşadığımız dünyada 

yaratıcılığın serbestleştirildiğini söyledi 

ve teorisinin yalnızca ‘yaratmak’ 

olduğunu vurguladı. Rashid insanlığın 

ileri götürülebilmesi için yaratmanın 

gerekliliğine işaret ederek, hızla değişen 

dünyada bunun şart olduğunu ifade 

etti. Tasarımın demokratik olmasından 

yana olduğunu belirten Rashid, 

geleceğin ancak modern kriterlerle 

şekillenebileceğini dile getirdi. 

Yaratıcılık denince ilk akla gelenin 

fotoğrafçılar olduğunu anımsatan Karim 

Rashid, fotoğrafçılıkta olağanüstü 

yaratıcılığın sergilendiğini belirtti. 

Günümüz dünyasında hızla artan 

girişimcilerin var olduğunu kaydeden 

Rashid, herşeyin istek ve tutkuyla 

başlayıp ilerleyebileceğini de sözlerine 

ekledi. Dijital çağın oldukça demokratik 

olduğunu yineleyen Karim Rashid, 

geçmişin şimdiki dijital çağdan daha 

iyi olduğu yönünde bir inanışın hakim 

olduğunu da dile getirdi.

Oldukça kalabalık bir kitle tarafından 

dinlenen Karim Rashid’e konuşmasının 

sonunda DAÜ Mimarlık Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Özgür Dinçyürek 

ve Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Banu 

Çavuşoğlu tarafından hediye ve çiçek 

takdim edildi. Etkinliğe Milletvekili 

Hakan Dinçyürek ve Gazimağusa 

Belediye Başkanı İsmail Arter de katıldı.



12 E-BÜLTEN

Avrupa Otelcilik ve Turizm Okulları Birliği (AEHT) Gençlik 
Parlamentosu İlk Kez DAÜ’de Yapıldı

Turizmin Geleceği Platformu Başkanlar Kampı DAÜ’de Gerçekleştirildi

Turizm sektörü ve konaklama 
endüstrisinin Avrupa’daki eğitim 
kurumları arasında en geniş 
katılımlı ve en seçkin örgütü olarak 
gösterilen Avrupa Otelcilik ve 
Turizm Okulları Birliği (AEHT) 
5. Gençlik Parlamentosu, 2-6 
Mayıs 2017 tarihleri arasında Doğu 
Akdeniz Üniversitesi’nde (DAÜ) 
gerçekleştirildi. Avrupa’nın dört bir 
yanından Kuzey Kıbrıs’a gelerek 
Parlamento’ya katılan öğrenciler, son 
yıllarda birçok turizm bölgesinde çeşitli 
çalışmalar ile gündeme gelen “‘sakin 
turizm” olgusu ile “kitle turizminin” 
bir arada yürütülüp yürütülemeyeceği 
sorusuna yanıt aradılar. DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Özgür Eren, 
Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Hasan Kılıç, Prof. Dr. Turgay Avcı, 
Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Ali Öztüren, 
Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. M. 
Güven Ardahan, Yrd. Doç. Dr. İlkay 
Yorgancı Maloney, Öğr. Gör. Nejla 
Çancı, Öğr. Gör. Koral Karamanoğlu, 
DAÜ Turizm Kulübü Başkanı Çağatay 
Kaan Eren, AEHT’ye üye okullardan 
öğretim elemanları ve öğrencilerin 
katılımı ile Gençlik Parlamentosu’nun 
resmi açılışı 3 Mayıs 2017 tarihinde 
gerçekleşti. 

Prof.Dr. Hasan Kılıç: Tartışılacak 
Konu Sadece Avrupa Ülkeleri İçin 
Değil, Ülkemiz İçin De Önemli; Amaç 
Öğrenciler Ve Kurumlar Arasında  
İşbirliğini Geliştirmek. 
DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Hasan Kılıç, açılış törenini başlatan 
konuşmasında  organizasyona ev sahipliği 
yapmanın kendileri için bir gurur 
kaynağı olduğunu vurgulayarak, Avrupa 
Gençlik Parlementosu’nun Kıbrıs’ta 
ilk kez DAÜ’de gerçekleştirilmesinin 
DAÜ’nün turizm eğitimine verdiği 
önemin Avrupa’da karşılığını bulduğunun 
önemli bir göstergesi olarak algılandığını 
ve bunun da çok büyük bir anlam 
ifade ettiğini söyledi. Prof. Dr. Kılıç, 
Avrupa’nın bir çok farklı ülkesinde 
birliğe üye olan okulların öğrencileri 
tarafından temsil edildiği bu meclisin 
sonunda hazırlanacak raporun Turizmin 
geleceğine de ışık tutacağını ve Avrupa 
turizminin gelişiminde mutlaka dikkate 
alınarak değerlendirileceğinin de altını 
çizdi. Gündemdeki başlığın sadece 
Avrupa için değil ülkemiz turizmi için de 
önemli bir konu olduğunu ve geleceğin 
turizm liderlerinin tartışacağı konunun 
ülke turizmi açısından da  önemli 
olduğunu ve esas amacın ise katılan 
öğrenciler arasında ilişkiler kurmak ve 
network kurmalarına yardımcı olmak 
olduğunu belirtti.

Prof. Dr. Necdet Osam: Turizm 
Hoşgörü Temeline Dayanan Bir 
Sektör 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam, açılış konuşmasında turizmin 
sınırlarının olmadığını, küreselleşen 
dünyamızda sınırların kaldırılmasının 
turizm sektörü ile daha da pekiştiğini 
belirtti. Prof. Dr. Osam turizmin sadece 
ekonomik bir olgu olmadığını, kültürel 
etkileşim meydana getirdiğini, karşılıklı 
hoşgörü temeline dayanması gerektiğini 
ve ayrıca daha geniş bir yaşam felsefesi 
kazanım fırsatları sağladığını vurguladı. 
 
Doç. Dr. Ali Öztüren’den Dünyadaki 
Uygulamalardan Örnekler 
Açılış töreninin ardından, Doç. Dr. Ali 
Öztüren moderatörlüğünde 5. AEHT 
Gençlik Parlamentosu’nun kuralları, 
sınırları, sorumlulukları ve görevleri 
belirlendi. Doç. Dr. Öztüren’in “Kitle 
Turizmi ve Sakin Turizm Kavramları 
ve Dünya’daki Uygulamalarına” ilişkin 
sunumunun ardından parlamento üyesi 
öğrenciler kendi ülkelerindeki örneklere 
dair sunumlar gerçekleştirdiler.

Çok farklı turizm merkezlerinden 
Kuzey Kıbrıs’a gelerek Gençlik 
Parlamentosu’na katılan öğrenciler 
demokratik bir şekilde oy kullanarak 

5. AEHT Gençlik Parlamentosu’nun 
Başkanı, Başkan Yardımcısı ve Genel 
Sekreterlerini seçtiler. Başkanlık 
konseyinin kararı ile, parlamento 
üyeleri yedi gruba ayrıldılar.

Kitle Turizminin ve Sakin Turizmin 
ekonomik, sosyal ve doğal çevre 
üzerindeki etkileri ile ilgili tartışmaların 
ardından, gruplar öncelikli kritik 
fikirler başlığı altında görüşlerini 
ortaya koydular. Tüm beyanlar ve 
tartışmaların ardından, ortaya konulan 
fikir dizileri raporlaştırılıp Avrupa 
Otelcilik ve Turizm Okulları Birliği 
Genel Merkezi’ne gönderilerek, gerek 
AEHT üyeleri ile gerekse tüm kamuoyu 
ile paylaşılması sağlanmıştır.

5. AEHT Gençlik Parlamentosu 
üyeleri, Kuzey Kıbrıs’ın tarihi, 
kültürel ve doğal turizm merkezlerini 
tecrübe ettikleri gezi ve inceleme 
turlarına da katıldılar. Bu turlar 
Parlamento üyelerinin Kuzey Kıbrıs 
hakkında bilgilenmelerini ve Kuzey 
Kıbrıs’ın dokusuna ilişkin deneyimler 
edinmelerini sağladı. 5. AEHT Gençlik 
Parlamentosu için adamızda bulunan 
tüm üyeler, tatil ve eğitim amacıyla 
yeniden geleceklerini dile getirdiler.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Turizm Fakültesi ile Turizm Kulübü’nün 
ev sahipliğindeki, “Turizmin Geleceği 
Platformu Başkanlar Kampı”, geçtiğimiz 
günlerde gerçekleştirildi. 

DAÜ Senato Salonu’nda gerçekleştirilen 
açılış konuşmaları ile başlayan 
“Turizmin Geleceği Platformu 
Başkanlar Kampı” açılış konuşmalarının 
ardından, KKTC Turizm ve Çevre 

Bakanı Fikri Ataoğlu, Turizmin Geleceği 
Platformu’nu kabul ederek, platform 
başkanı Çağatay Kaan Eren ve kulüp 
başkanları ile görüştü. Görüşmede DAÜ 
Turizm Fakültesi Dekan Yardımcısı 
Yrd. Doç. Dr. Güven Ardahan da 
hazır bulundu.  Kamp süresince 
gerçekleştirilen eğitimlerde DAÜ 
Turizm Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. 
Dr. Ali Öztüren, ‘Turizm Sektöründe 
Güncel Eğilimler’ konulu sunumunda 
gençlere seslenerek katılımcıların 
sektöre yön verme yönünde adım 
atmaya başlamış bulunduğunu ve bu 
çalışmalarından dolayı bir hayranlık 
duyduğunu söyledi ve katılımcılardan 
tek isteğinin tutkularını kaybetmemeleri 
olduğunu vurguladı.  Öte yandan Young 
Skal Türkiye ve A.D. 1644 Worldwide 
Ajans Başkanı Erhan Us, ‘Kulüp ve 
Derneklerde Dijital Medya Yönetimi’ 
ve ‘Sivil Toplum Kuruluşlarında 
Yönetim ve Organizasyon’ konularında 
eğitim verdi. Yaşamında 9 başkanlık 

görevi yürüten Us, kulüp başkanlarına 
deneyimlerini aktardı, kurucusu olduğu 
dijital ve stratejik ajans ile kulüpler için 
sosyal medyanın önemini anlatan bir 
sunum gerçekleştirdi. 

Kampta ayrıca Turizmin Geleceği 
Platformu yeni Yönetim Kurulu da 
belirlendi. Platform Başkanı Çağatay 
Kaan Eren, Genel Sekreteri Semih 
Yaman, Başkan Yardımcıları Mustafa 
Selim, Cem Mengüllüoğlu ve Yaşar 
Mete, Halkla İlişkiler ve İletişim 
konularından sorumlu Y.K. Üyesi 
Melda Erdir seçildi. Ayrıca yapılan 
tüzük değişikliğinde mezunlar ile onur 
üyelerini tek çatı altında toplamak için 
Yüksek Danışma Kurulu kuruldu. Bu 
kurula başkanlık etmesi için tüzüğe 
Onursal Başkan makamı eklendi. 
Katılımcı başkan ve başkan vekillerinin 
tamamının oyu ile Onursal Başkanlık 
görevine ise Erhan Us seçildi. 
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DAÜ İletişim Fakültesi Öğrencilerinden 
SOS Çocuk Köyü Yararına Fotoğraf Sergisi

DAÜ’de Elit Sporcunun Geçmişi ve Geleceği Konuşuldu

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Temel 

ve İleri Düzey Fotoğrafçılık Eğitmeni 

Mert Yusuf Özlük ile öğrencileri, SOS 

Çocuk Köyü Derneği yararına Fotoğraf 

Sergisi düzenledi. DAÜ İletişim 

Fakültesi Sergi Alanı’nda 23 Mayıs 2017 

tarihinde, saat 11:30’da, SOS Çocuk 

Köyü Derneği yararına ve Fotoğraf 

Sanatçısı Prof. Dr. Sabit Kalfagil anısına 
düzenlenen serginin açılış konuşmasını, 
DAÜ İletişim Fakültesi Dekan Vekili 
Doç. Dr. Agah Gümüş yaptı. Doç. Dr. 
Gümüş konuşmasında, SOS yararına 
yapılan bu anlamlı sergiden ötürü 
öğrencilere ve eğitmenleri Mert Yusuf 
Özlük’e teşekkür etti. 

90 öğrencinin Temel ve İleri Seviye 
Fotoğrafçılık dersleri vize ve final 
projeleri kapsamında çekmiş olduğu, 
2000 fotoğraftan seçilen 75 kare ile bu 
sergiyi gerçekleştirdiklerini belirten 
Özlük ise, “Öğrencilerime göstermiş 
oldukları özverili çalışma ve emek için 
teşekkür ederim. Fotoğraf sergimizde 
beğenilerinize sunulan eserleri SOS 
Çocuk Köyü Derneği yararına satışa 
sunuyoruz. Bu serginin benim için özel 
bir anlamı daha var. Benim de üzerimde 
emeği olan ve bu ay aramızdan ebediyete 
uğurladığımız Fotoğraf Sanatçısı Prof. 
Dr. Sabit Kalfagil’i sevgi ve saygılarımla 
anıyorum. Sizlerin huzurunda 
O’nun anısına bu sergiyi düzenlemiş 
bulunuyoruz”, dedi.

“Fotoğrafın değeri onu kalıcı kılacak 
anlamda saklıdır”
Geçen yıl gelirini Kemal Saraçoğlu 
Lösemili Çocuklar ve Kanserle Savaş 
Vakfı’na bağışladıkları sergilerinin 
bir diğerini bu kez SOS Çocuk Köyü 
Derneği yararına düzenlediklerinin 
altını çizen Özlük, “Fotoğrafın değeri, 
onu kalıcı kılacak anlamında saklıdır. 
Sanatın veya hayatın herhangi bir 
alanında yapmış olduğumuz işlerin 
sosyal sorumluluk projeleriyle birleşimi, 
anlamı oluşturacak olan katmandır. Bu 
bir sosyal sorumluluk ruhu. Üniversite 
öğrencilerinin eğitim sürecinde bu bilinci 
benimsemelerini arzu ediyor ve bu yönde 
emek veriyorum”, dedi.

Organizasyonun 2. ayağı ise 29 Mayıs 
2017 tarihinde, saat 10:00’da, Girne’de 
gerçekleştiriliyor. Girne Gençlik ve 
Eğitim Merkezi (GİGEM) binasında 
2 Haziran 2017, saat 16:00’ya kadar 
devam edecek olan sergide, SOS Çocuk 
Köyü Derneği yararına fotoğraflar satışa 
sunulacak.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Sağlık Bilimleri Fakültesi, Spor Bilimleri 
Bölümü Türkiye’den Beşiktaş’ın 
unutulmaz eski futbolcularından sarı 
fırtına lakaplı Metin Tekin ile Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin (KKTC) 
başarılı voleybolcusu ve Türkiye 
Milli Takım sporcusu olan Ali Osman 
Nurettin’in konuk olarak katıldığı “Elit 
Bir Sporcunun Geçmişi ve Geleceği” 
konulu panel  düzenledi.

DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Mehtap Malkoç’un 
moderatörlüğünü gerçekleştirdiği söz 
konusu panel, 17 Mayıs 2017 Çarşamba 
günü, saat 14:30’da, Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Amfisi’nde yoğun bir katılım 
ile gerçekleştirildi.

Panelde Tekin ve Nurettin, Türk 
futbolunun geçmişi ve geleceği 
hakkında açıklamalarda bulunarak elit 
bir sporcunun ne olduğundan, elit bir 
sporcunun profesyonelliği en iyi şekilde 

yerine getirmesi gerektiğinden bahsetti. 
Katılımcılardan gelen soruların da 
yanıtlandığı söz konusu panel sonunda 
DAÜ Öğrenci İşleri’nden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. M. Yaşar 
Özden tarafından Tekin ve Nurettin’e 
teşekkür plaketi takdim edildi.  

Prof. Dr. Necdet Osam’ı Ziyaret Etti
Panel öncesinde DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Osam’ı makamında 
ziyaret eden Tekin ve Nurettin sporun 
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